
Joutsan Joutopäivät

Joutsan Joutopäivät järjestetään jo 52. kerran
Mitä olisikaan Joutsan kesä ilman Joutopäiviä? Yksi Suomen pitkäikäisimmistä yhtäjaksoisesti 

järjestetyistä kyläfestareista tarjoilee tänä vuonna perinnenäytöksiä, ohjelmaa lapsille, musiikkia, 
kisailuja, yhdessä olemista ja tekemistä. Yhteisöllisyys, sekä joutsalainen monipuolinen ja rikas 

kulttuuri ja esiintyjäkaarti ovat festivaalin keskiössä.  Joutopäivä-lauantai huipentuu iltajuhlaan, jonka 
pääesiintyjänä nähdään legendaarinen Martti Servo ja Napander. Alkutahdit iltaan soittaa Topi Suurosen 

kokoama Joutsa All Stars ja bileet päättää Jani Partisen luotsaama cover-yhtye J. Partynen eXperience.

Klo 10 Joutopäivien jumalanpalvelus 
Kolehti nuorten perus- ja ammattikoulutukseen Suomen Lähetysseuran kautta 
teemalla ”Koulutus on avain oman elämän hallintaan” 
Kirkkoherra Hanna Laakso, kanttori Jouni Vaaja   
Kirkkokahvit 

Jumalanpalvelukseen maksuton bussikuljetus. Lähtö Keskusaukiolta  
klo 9.30  ja paluu 11.30 

Klo 13.00–16.00 Lastentapahtuma
Keppihevosrata
Klo 13.00–13.30 Maltti ja Valtti Show    
Klo 14.30–15.00 Maltti ja Valtti Show  

Muu ohjelma
Klo 18.00 Talkooteatterin ensi-ilta: 
Pensionaatti Rauha – Rikos vanhassa Viipurissa 
Nuorisoseuran talo, Jousitie 27, Joutsa 
 
Klo 18.00–22.00   Haihatuksen MusaSunnuntai  
Jukka Nousiainen Trio + Rütmi-sepot 
Jousitie 68–70, Joutsa  
 
Klo 22 Joutopäivien päätösbileet ja MusaSunnuntain jatkot Stagella APROX.
Ravintola Kellari
Jousitie 39

Talomuseon 
anniskelualueen 
tarjoilusta vastaa 

Lamminmäen 
Juhla ja Peti  

Alue on avoinna 
klo 9.00  – 00.30. 

Paikalla
myös 

Hanna Hippo
ja Jorava!

Ohjelmalliset maalaismarkkinat 
Klo 9.00 Joutomies avaa 52. Joutsan Joutopäivät  
KL0 9-15 Perinnenäytöksiä: Vanhojen koneiden näyttely, punamultamaalin 
keitto ja seppä Joona Kuitunen  
Klo 10–10.45 Hehewuti - Hartolalaisen lauluntekijä-laulajan Hehewutin 
musiikissa yhdistyy pehmeä pop, folk ja jazzahtava iskelmä.  
Klo 11.00–12.00  Osuako kukua puhuva eniä Jousan murretta? Lavian Jouni ja 
Virtasen Veijo pitiä puhetta Jousan murteen elevyttämisestä. 
Klo 12–12.45 & 13.15–14.00 Markkinatanssit tanssittajana Eki Jantunen   

Muu ohjelma  
Klo 12.00 – 19.00 SLURPS-näyttämö 
Taidelaitos Haihatus, Jousitie 68–70, Joutsa  
 
Klo 13 Perinteinen Itä-Länsi- jalkapallo-ottelu 
Kioski auki tapahtuman ajan. Tekonurmikenttä, Koulutie 3, Joutsa  
Lisätiedot JoSePa 
 
Klo 16 Joutohölkkä
8,2 km, kilpa- ja kuntosarjat, lähtö Joutsan urheilukentältä
Lisätiedot Joutsan Pommi  

Klo 14-18 Joutopäiväsauna Perinteinen joutopäiväsauna lämpiää 
Löylyä Elämään ry:n saunoilla Vallaspellossa. Hinta 10€ / jäseniltä 5€.

Ilta talomuseolla Klo 18.00–00.30  
Klo 17.00 Lipunmyynti talomuseolla aukeaa   
Klo 18 Topi Suuronen & Joutsa All Stars  
Klo 21.00 Martti Servo ja Napander  
Klo 23.00  J. Partynen eXperience  

Illan jatkot Ravintola Kellarissa, Jousitie 39 

Ohjelma 
lauantaina 6.7
Talomuseo,  Museotie 2, Joutsa

Ohjelma sunnuntaina 7.7. klo
Talomuseo,  Museotie 2, Joutsa

Perjantai 5.7.  
Joutopäivien “etkot”
Klo 17.00-22.00 Slurps-näyttämö  
Taidelaitos Haihatus, Jousitie 68–70, Joutsa  

Liput ennakkoon Biletti.fi

LÖYDÄT MEIDÄT:
joutopaivat@joutsa.fi
www.joutsa.fi/jouto
www.facebook.com/joutopaivat
www.instagram.com/joutsan_joutopaivat/
Joutopäivät pidättää oikeuden ohjelman muutoksiin 



Joutsalaisen saunalaulun 
ensiesitys kuullaan museolla

Joutobussin 
aikataulu

     Joutsalla on urheilupitäjän maine, mutta kuntamme on ol-
lut yhtä vahvasti edustettuna myös musiikin saralla. 1970-luvun 
alussa paikkakunnalla toimi jopa oma Big Band, jonka perustajan 
ja johtajan Teuvo Salmisen vaikutusta täkäläiseen musiikkielä-
mään ei voine liiaksi korostaa.

Vaikka itse orkesterista lienee nykyään jäljellä vain lukion varas-
tossa makaavat puhallinsoittimet, sen jälki näkyy musiikkielä-
mässä yhä vahvasti. Joutsa Big Band synnytti seudulle joukon 
musiikin ammattilaisia, jotka toimivat yhä esikuvina nuoremmil-
le soittajapolville. 

Toinen merkillepantava piirre Joutsan seudun musiikkielämäs-
sä on se, että siinä missä naapurikunnissa on paahdettu jykevää 
heviä ja tukeuduttu lainabiiseihin, Joutsalle on ollut leimallista 
edelleen vahvana elävä lauluntekijäperinne. 

Joutsan Joutopäivillä nähtävä Joutsa All Stars -kokoonpano tuo 
esiin vain osan paikkakunnan musiikintekijöistä, ”takamehtien 
mekatähdistä”, mutta lavalla tulee silti olemaan ruuhkaa. Erityi-
senä huipennuksena paikallisosaamisesta mainittakoon maail-
manensi-iltansa saava ”Joutsalainen saunalaulu”, jonka on laa-
tinut Joutsa Big Bandin entinen basisti, Angesselän oma poika 
Jouni Lavia.

Jätä auto kotiin ja hyppää 
Joutobussin kyytiin!

Bussi kulkee Keskusaukion ja 
Talomuseon välillä ja pysähtyy 

myös Haihatuksen luona

LAUANTAI 6.7
     8.50                                            9.00
     9.50                                                10.00
   10.50                                              11.00
   11.50                                             12.00
   12.50                                             13.00
   13.50                                             14.00
   14.50                                            15.00
   15.50                                            16.00
   16.50                                            17.00

Klo 17.50–20.00  ja 23.00–01.00  
Non-Stop-kuljetus 

Bussikyydin hinta 2 €/suunta klo 17 saakka
Illan kuljetukset 5 €/suunta

Maksu käteisellä tai Mobilepay

SUNNUNTAI 7.7.
Maksuton kuljetus Talomuseon 

jumalanpalvelukseen. Lähtö 
Keskusaukiolta klo 9.30 ja 

paluu 11.30

Kari Åkman tilausliikenne
p. 040 5251357

KUVA: Teuvo ”Steve” Salmisen merkitys joutsalaiseen musiikkimaail-
maan on ollut valtaisa. Joutsa Big Band innosti nuoria musiikin pariin 
ja tänäkin päivänä osa heistä toimii ammattimuusikkoina tai muuten 
vahvasti musiikkimaailmassa esiintyvinä artisteina ja lauluntekijöinä. 
Joutopäivien lavalle nousee tässäkin kuvassa poseeraavia henkilöitä - 
tunnistatko keitä kuvasta löytyy? Kuva: Joutsan Lukion vanhat kuvat

Joutopäivät palaa juurilleen
     Joutsan kotiseutuyhdistys perustettiin vuonna 1965 vaalimaan ko-
tiseudun monipuolista  kehittämistä. Yhteistyössä kunnan, järjestöjen 
ja yksityisten toimijoiden kanssa ryhdyttiin rakentamaan Talomuseon 
aluetta jo kadonneen Ylä-Koiravuoren talon paikalle Lauri Mäkelän joh-
tamana. Museotoiminnan lisäksi kotiseutuyhdistyksen toimintaan kuu-
luu laajalti paikallisen perinteen tallentaminen, julkaisujen tuottaminen 
sekä erilaisten juhlien ja tapahtumien järjestäminen.

Vuodesta 1967 lähtien järjestettiin Talomuseolla kesäisiä pitäjäjuhlia. 
Veli Töyrylä ideoi juhlille nimen Joutsan Joutopäivät. Vuodesta 1972 läh-
tien Joutopäiviä on järjestetty heinäkuun alussa kotiseutuyhdistyksen, 
kunnan ja myöhemmin eri järjestöjen vetämänä. Vuoden 2024 Joutopäi-
viä suunniteltaessa kotiseutuyhdistys tarjoutui ottamaan vetovastuun  
järjestelyistä ja ohjelmiston suunnittelusta. Tavoitteemme on rakentaa jo 
52. Joutopäivät joutsalaisen perinteen mukaisesti yhdessä muiden yhdis-
tysten  ja yritysten kanssa. Myös esiintyjävalinnoissa painottuvat  joutsa-
laiset artistit.  Talkoohenki ja yhteisöllisyys ovat aina olleet Joutopäivien 
kantavia arvoja, ja niitä vaalimme myös tänä vuonna! 

Tervetuloa Joutopäiville!                                                                         

KESKUSAUKIO TALOMUSEO



SLURPS - Uusi nykytaiteen näyttämö

Maalaismarkkinoilla vanhan ajan tunnelmaa koko perheelle
Talomuseon ulkopuolella voit ihastella van-
hoja koneita ja vaikka piipahtaa heinäseiväs-
kujan kautta Haihatuksessa Slurps-näyttämön 
esityksissä.

Myyjien tuotteet ovat maalaismarkkinoiden 
henkeen sopivia ja metrilakumyyjäkin on 
paikalla!ja kun markkinahumun lomassa al-
kaa huikomaan, voit nauttia mm. paistettu-
ja muikkuja sekä kahvia, lettuja ja makkaraa. 
Myös kasvivaihtoehtoja löytyy. Koko lauan-
tain auki oleva anniskelualue tarjoaa juomat 
aikuiseen makuun, sahtia unohtamatta.

Maalaismarkkinat 6.7. 
klo 9.00–15.00

Markkinamyyjien lista lisätään 
Joutopäivien nettisivulle 
kesäkuussa

      Mitä olisi mikään kesätapahtuma ilman 
markkinoita ja niihin olennaisesti kuuluvaa 
vanhojen tuttavien tapaamista ja kuulu-
misten vaihtoa?  Joutopäivät-viikonloppu 
on perinteisesti  ollut entisille joutsalaisille 
juuri se aika kesästä, jolloin  kotiseudulla 
vieraillaan ja käydään läpi mitä edellisen 
vuoden aikana on tapahtunut. Joutsan Talo-
museon idyllinen miljöö onkin mitä oivalli-
sin paikka erilaisille kohtaamisille, ostosten 
teolle ja ohjelmasta nauttimiselle.

Joutopäivälauantain ja maalaismarkkinoiden 
ohjelman avaa oma Joutomiehemme.  Tule katso-
maan jo yhdeksältä millä vempeleellä Joutomies 
saapuu tänä vuonna paikalle. Perinnenäytöksis-
sä voi seurata seppä Joona Kuitusen työskente-
lyä  ja punamultamaalin keittoa.  Jousan mur-
teen tulevaisuutta pohtivat Jouni Lavia ja Veijo 
Virtanen. Aamupäivän musiikkituokion tarjoaa 
hartolalainen laulaja-lauluntekijä Hehewuti, 
jonka musiikissa yhdistyy pehmeä pop, folk ja 
jazzahtava iskelmä. Jalalla pääsee laittamaan 
koreasti Eki ”Jätkän humppa” Jantusen tahtiin 
Aittalavan Markkinatansseissa.  

     SLURPS - Uusi nykytaiteen näyttämö tuo heinäkuussa Joutsaan kattauk-
sen tanssia, runoutta, esitystaidetta, musiikkia, äänitaidetta, performanssia 
ja nykysirkusta. 

Vaaleanpunaisessa toriteltassa toimiva SLURPS -näyttämö saapuu Joutsaan 5.-
6.7.2024. Teltta nousee Taidelaitos Haihatuksen ja Joutsan talomuseon väliselle 
pellolle. Esitysohjelmisto on käynnissä perjantaina klo 17-22 ja lauantaina klo 12-
19.
Esitykset toteutetaan yhteistyössä Taidelaitos Haihatuksen kanssa, ja ne ovat osa 
Joutopäivien ohjelmaa.

Luvassa on säveltäjä Matilda Seppälän spoken word ja live-elektroniikkaesitys put-
kakokemuksista, tanssi- ja esitystaiteilijaduo Johanna Karlbergin ja Iiris Laakson 
nykymusikaali lesborakkaudesta, Laura Jantusen ja Corinne Mustosen tanssitaide-
bingo sekä ITE EEROLAN, Hälytaide collectiven ja Veijo Peson musiikkikeikat.

Kansainvälisyyttä telttaan tuovat teoksillaan koreografi Maya Oliva, äänitaiteilija 
MATHIEU SYLVESTRE sekä Joutsassa työskentelevä performanssitaiteilija Daniela 
dos Reis, joka toteuttaa työryhmineen ritualistisen teoksen, jossa savi ja maalausvä-
lineet ovat myös yleisön ulottuvilla. Teltassa kuullaan myös runoesitys palkitulta 
Milka Luhtaniemeltä.

Ohjelma on yleisölle ilmaista ja tapahtumassa toimii kansankeittiö. Teltalle voi pis-
täytyä hetkeksi tai koko tapahtuman ajaksi.

Osana ohjelmistoa nähdään myös SLURPS -näyttämön vuoden 2024 kantaesitys, 
joka on hankkeen osatuottama uusi koko illan teos. Kantaesityksen työryhmän 
muodostavat kuvataiteilija Sofi Häkkinen, sirkustaiteilija Miradonna Sirkka sekä 
muusikot Aleksi Kinnunen ja Janne Masalin. Monitaiteisessa esityksessä pureudu-
taan rutiineihin.

SLURPS - Uusi nykytaiteen näyttämö on Suomea kesällä 2024 kiertävä toriteltta ja 
monitaidefestivaali. Lisää SLURPS -näyttämöstä osoitteessa 
www.slurpsnayttamo.com 

Daniela dos Reis, Anna Miller, Aino Säävälä ja 
Johannes Joenperä

Visuals and graphics Hanna Valle



     Sunnuntain lastenjuhlassa Talomuseon la-
valle nousevat YLE:n lastenohjelmista tutut 
hulvattomat liikennepuistokonstaapelit Maltti 
ja Valtti. Suuressa suosiossa oleva superkiltti ja 
sympaattinen poliisiduo hurmaa kohelluksellaan 
myös aikuisempaa väkeä. Talomuseon kahdessa 
erisisältöisessä  Maltti ja Valtti-show’ssa konstaa-
pelimme fundeeravat  liikennettä, ystävyyttä ja 
muita meille kaikille tärkeitä asioita huumorin 
keinoin. Esitysten jälkeen kaksikko jalkautuu 
yleisön pariin, jolloin kävijät pääsevät ottamaan 
kuvia suosikkiensa kanssa. Joutopäivien aina 
valpas reportteri pääsi kuulostelemaan konstaa-
pelien aatoksia ja esittämään tärkeitä ja oleellisia 
kysymyksiä!

Millä mielellä Maltti ja Valtti saapuvat Joutsaan? 
Maltti: ”Aurinkoisin mielin! Jostain kumman syystä tuo au-
rinko tuppaa usein paikalle möllöttämään esiintymistämme 
jouten ollessaan.”
Valtti: ”Hyvällä mielellä! Kuinkas muuten, kun on Suomen 
kesä parhaimmillaan. Meillä on ollut tapana tuoda aurinko 
mukanamme tapahtumiin. Toivottavasti se ei ole muuttunut 
ilmastonmuutoksen myötä.”

Mitä odotuksia teillä on vierailulle?
Maltti: ”Jou jou Joutopäivät! Jouten olohan on ihan parasta. Se jos 
mikä on odottamisen arvoista!”
Valtti: ”Joutopäivillä odotan näkeväni monenlaista joutenoloa. Keik-
kamme aikaan teemme toki 
parhaamme, että yleisö olisi silloin hereillä!”

Lätyt mansikkahillolla vai kermavaahdolla vai molemmilla?
Maltti: ”En osaa valita. Kaikki yhdistelmät ovat niin 
herkullisia. Jos mahdollista, niin ottaisin ensin 
yhden hillolla, toisen kermavaahdolla ja lopuksi kol-
mas hillolla sekä kermavaahdolla. Nam!
Valtti: ”Molempi parempi!”

Maltin ja Valtin lisäksi lastenjuhlassa vierailevat 
Hanna-Hippo ja Joutsan ikioma Jorava. Kotiseutuyh-
distyksen lettukahvio on avoinna koko tapahtuman 
ajan.  Suomen Nuorisoseurat ja Keppihevosharrastajien 
yhdistys tuovat tapahtumaan  keppihevosradan, jota 
ratsastamaan ovat tervetulleita aikuiset. Lapset ja nuo-
ret saavat toimia opettajina ja kannustajina, ja heidän 
lisäkseen toimintaa ohjaavat Keppihevosharrastajien 
yhdistyksen nuoret aktiivit.Lastentapahtuma on maksu-
ton ja se toteutetaan yhteistyössä MLL Joutsan kanssa.
Tapahtumaa tukevat Joutsan Lämpö ja Keski-Suomen 
Osuuspankki.

Joutoviikko 8.-14.7. - 2024

Maltti ja Valtti hurmaavat Talomuseon lastentapahtumassa su 7.7.

Joutopäiviä seuraa Joutoviikko, tervetuloa
nauttimaan eri järjestäjien tapahtumista.
Ohjelma päivittyy osoitteeseen:  
www.joutsa.fi/jouto/

Maanantai 8.7.
Klo 10.00 - 18.00 - Walk In -päivät 
Walk in tatuointeja ilman ajanvarausta valmiista malleistamme 
tai omista ideoista. Tervetuloa tutustumaan uuteen liikkeeseen!
Damnation Ink, Jousitie 39, Joutsa
Hinta: Kuvien hinnat 50€ ylöspäin 

Klo 17.00-19.00 - Tahto Works Wellness: TREENIPÄIVÄ pop-up
Liikuntatapahtuma, jossa osallistuja voi valita 
itselleen sopivat treenit useasta eri vaihtoehdosta.
Koulutie 3, Joutsa,  Hinta 10 €
 
Klo 19.00-20.30 - Kirkkokonsertti Gospel Covertajat
Gospel Covertajat esittää monipuolista hengellistä musiikkia 
kauniissa Joutsan kirkossa.
Jousitie 42b, Joutsa, Liput 10 €

Tiistaina 9.7
Klo 9.00–18.00 - Aittojen maalaustalkoot punamultamaalilla
Joutopäivillä keitetyllä punamultamaalilla maalataan 
vanhoja hirsirakennuksia.
Korpelantie 199, Joutsa. Tapahtuma on maksuton.

Keskiviikko 10.7.
Klo 18.00–20.00 - Joutsan Nuorisoseuran Talkooteatteri: Pensionaatti 
Rauha - Rikos vanhassa Viipurissa
Paikallisin voimin tehtyä kesäteatteria. Tulkaa katsomaan mitä tapahtui 
kesäisessä Viipurissa kerran 30-luvulla. Säilyikö pensionaatissa rauha vai 
rikkoiko rikos sen? Kuka on syyllinen ja saako hän rangaistuksensa? Se 
selviää tämän kesän talkooteatterin näytelmässä, jonka on kirjoittaneet 
yhteistyössä näyttelijä Mervi Ruokola-Parkkonen ja ohjaaja Jarmo Laakso.
Joutsan nuorisoseurantalo Nuokkula, Jousitie 27, Joutsa
Liput: aikuiset 20 €, lapset 10 €

Torstai 11.7.  
Klo 10.00–15.00 - Luovuutta ja liikettä - happening 
Kaikille sopivia ohjattuja matalan kynnyksen liikuntatuokioita ja kesäpäi-
vään sopivaa luovaa taideilmaisua 
klo 10 Järvijumppa 
klo 11 Vauvasta vaariin - musiikkiliikunta
klo 12 Taidetta! 
klo 13 Puistojooga 
klo 14 Tanssit elävän musiikin tahtiin, tanssittajana Juha Rupponen
Uimala, Uimalantie 7, Joutsa  

Perjantai 12.7.
Klo 19:00- 20:30 - Suonteen soitto: Jukka Perko PreBoppers
Joutoviikolla Café Meijerinliiterin Jäähuoneella järjestettävässä Suonteen 
soitto -kesäkonsertissa  estradille nousee huippusaksofonisti Jukka Perko 
PreBoppers -yhtyeensä kanssa. Jukka Perko PreBoppers eli Perko ystävineen 
tarjoaa täyslaidallisen kenen tahansa jalan alle menevää, perinteistä jazzia. 
Kokoonpanon loihtimat versiot ikivihreistä sävelmistä tempaavat kuulijansa 
mukaan musiikilliselle aikamatkalle 1930–40-lukujen Ameriikkaan. Suonteen 
soitto-kesäkonserttisarja on 100-vuotiaan kivinavetan ”jäähuoneella” 
järjestettävä tunnelmallinen kokonaiselämys. Myös Bar Jäähuone on auki!
Café Meijerinliiteri, Kangasniementie 1052, Joutsa            
Liput 24 €, ennakkoon: cafemeijerinliiteri.johku.com ja saatavuuden mukaan 
ovelta tuntia ennen konsertin alkua.

Klo 18.00–20.00 Joutsan Nuorisoseuran Talkooteatteri: Pensionaatti Rauha - 
Rikos vanhassa Viipurissa

Lauantai 13.7.
Klo 14.00-15.00 - Kulttuuripaku Letkaliiterillä
Tamperelaisen Teatteri Siperian musiikkia, sketsihuumoria ja teatteria 
yhdistelevä esitys. Mukana näyttelijä-käsikirjoittaja Tuukka Huttunen, 
muusikko Juha Junttu, näyttelijä Pekka Heikkinen sekä avustajakoira Hali.
Letkaliiteri, Koskelantie 56, Rutalahti
Liput: 10 € / alle 15 v aikuisen kanssa ilmaiseksi
 

Lauantai 13.7.
Klo 20.30–01.00 - Letkaliiterin tanssit: Rainer Bollström
Rainer ”Raikku” Bollström on legendaarinen suomalainen muusikko ja artisti, 
joka on viihdyttänyt tanssikansaa yli 30 vuoden ajan. Tänä iltana päästään 
tanssimaan ihan urakalla monipuolisen ohjelmiston parissa.
Letkaliiteri, Koskelantie 56, Rutalahti
Liput: 20 €

Sunnuntai 14.7.
Klo 18.00–22.00 - Haihatuksen MusaSunnuntai: Lyyti ja Varpuset 
Kolme albumia julkaissut Lyyti säkenöi yhtyeensä kanssa Haiha-stagella. 
Lyyti tunnetaan monen ikäisiä koskettavista kappaleistaan sekä eläväisestä 
esiintymisestään, joka herättää laulujen tarinat henkiin. Lyytin keikoilla niin 
riemukkaat kuin kipeätkin tunteet eletään yhdessä läpi itkun, naurun, tanssin 
ja yhteislaulun kautta.
Taidelaitos Haihatus, Jousitie 68-70, Joutsa
Liput: Ennakkoon 20/15 €, portilta 22/17 €

Koko Joutoviikon ajan Joutsan Seudun Taideseuran pieni myyntinäyttely
Myytävänä Joutsan Seudun Taideseuran jäsenten taidetta Taitokeskuksen 
aukioloaikoina. Paikka: pieni huone Taitokeskuksen perällä.
Avoinna Taitokeskuksen aukiolojen mukaan. Myyntinäyttely jatkuu 
heinäkuun loppuun Taitokeskus Joutsa, Jousitie 38, Joutsa

vapaa 
pääsy!


